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MARYLAND DEPARTMENT OF HUMAN RESOURCES
DEPARTMENT OF ADMINISTRATIVE OPERATIONS
INVITATION FOR BIDS FOR
METAL DETECTORS
DAO/WCDSS-16-001-S
QUESTIONS AND RESPONSES #1
Question 1:
Paragraph L on page 3 calls for a three-year service agreement.  Do the three years start when the 2 years of warranty end (as per paragraph H) or does it include the 2 years of warranty?
Response:
The three year service agreement described in Section 4.L should start after the manufacturer warranty described in Section 4.H ends.
Question 2:
 Can you provide an additional attachment for references?
Response:
An amendment has been added to provide an Attachment E – References Form.
Question 3:
Does our price need to include freight or can we add it later?
Response:
 All cost associated with the metal detector shall be included in the Bid Form (Attachment B).
Date Issued:  May 18, 2016


By:






Cora Traynham, Procurement Officer
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